



تاریخ	۲۷
دی	
۱۴۰۲	
چهارشنبه	

شش فرنگی کار خوزستانی به اردوی تیم ملی جوانان دعوت شدند

دومین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان روزهای ۱ لغایت ۱۱ بهمن ماه در شهر بوشهر برگزار می‌شود که شش کشتی گیر خوزستانی به این اردو دعوت شدند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، در وزن ۵۵ کیلوگرم: علی احمدی وفا، ۶۰ کیلوگرم: ابوالفضل دادمرز، ۷۲ کیلوگرم: اهورا بویری، ۷۷ کیلوگرم: علیرضا عبدولی، ۸۷ کیلوگرم: محمدهادی صیدی و ۹۷ کیلوگرم: علی جلالی عبدالوند فرنگی کاران خوزستانی هستند که باید تمرینات خود را زیر نظر حمید باوفا سرمربی تیم ملی جوانان در این اردو سپری کنند. همچنین ملک محمد بویری به عنوان مربی در این اردو حضور دارد و یک مربی دیگر به معرفی هیئت کشتی استان خوزستان در این اردو حضور خواهد داشت.

ورزشی

صفحه	۷
شماره	۳۸۳۶
سال	بیست‌ونهم

رئیس فدراسیون فوتبال: بوشهر مهد فوتبال ساحلی کشور است

رئیس فدراسیون فوتبال با قدردانی از اقدامات مهم و مؤثر در استان بوشهر اظهار داشت: با توجه به اینکه عملکرد هیئت‌های ورزشی بررسی می‌شود انتظار می‌رود مشکلات زیرساختی ورزش استان بوشهر برطرف شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مجمع عمومی هیئت فوتبال استان بوشهر با حضور مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال تشکیل شد. تاج در این مجمع رئیس فدراسیون فوتبال ساحلی ایران در کشور برتر است گفت: بیشتر اعضای تیم فوتبال ساحلی ایران از بازیکنان بوشهری تشکیل شده است. رئیس فدراسیون فوتبال ایران با بیان اینکه امکان برگزاری رقابت‌های بین‌المللی فوتبال ساحلی در بوشهر به لحاظ نبود هتل لینک مناسب، امکان‌پذیر نیست تصریح کرد: توجه به هتل‌لینگ در بوشهر یک امر مهم و ضروری است.

اخلاقی ناپسند برای یک مربی ورزشی

یادداشت ورزشی

یکی از ایرادات بسیار آزاردهنده مربیان ورزشی این است که برخی از آنها در دوران ورزش حرفه‌ای خود، سطوح عالی و قابل توجهی را تجربه کرده و اکنون در زمان مربیگری، با ورزشکارانی سروکار دارند که نه تنها آن شرایط حرفه‌ای را تجربه نکرده، بلکه فرسنگ‌ها با جایگاه و افتخارات مربی خود فاصله داشته و احتمالاً هیچ گاه نیز نتوانند در آن سطوح به ورزش بپردازند و چنین پیشرفت‌هایی نصیبشان شود. پس وظیفه مربی است با رفتار و عملکردش این فاصله و اختلاف سطح را کاهش داده تا نزد ورزشکاران پذیرفتنی تر شده و امر آموزش به شکل بهتر و ملموس‌تری صورت پذیرد؛ اما اینکه یک مربی بخواهد بازیکنان را با گذشته خود قیاس کرده، به آنها سرکوفت بزند و دائماً خود را به رخ آنها کشیده و به آنها فخر بفریاد، سبب ایجاد تنش و فاصله میان خود و آنها شده و نمی‌تواند مدیریت خوبی بر تیمش داشته باشد و پذیرفتن وی دشوارتر و بازیکنان سرخورده و به لحاظ فنی و روحی روانی دچار مشکل شده، پیشرفت چندانی نکرده و جرات و شهامت خود را حین تمرینات و خصوصاً مسابقات از دست می‌دهند و اولین کسی که از این موضوع متضرر می‌شود، خود آن مربی و سپس تیم خواهد بود. از بررسی صحبت‌ها و مصاحبه‌های بسیاری از بازیکنان تیم ملی آرژانتین پس از جام جهانی ۲۰۱۰، این گونه به نظر می‌رسید که مارادونا سرمربی وقت تیم، به اشکال مختلف در رفتار و صحبت‌هایش قصد داشت خود را به رخ لیونل مسی کشیده و به او بفهماند که برتر و ستر از وی بوده و مقابلش دیده گو آرماندو مارادونای افسانه‌ای با کوله باری از افتخارات قرار دارد و مسی اصلاً در حد و اندازه او نیست که این موضوع تبعات بسیاری برای تیم ملی آرژانتین در آن جام به همراه داشت و مسی جوان که در

مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر: دو زمین به زمین‌های چمن فوتبال بوشهر اضافه می‌شود

مدیرکل ورزش استان بوشهر گفت: برای توسعه زمین‌های فوتبال اقدامات مهمی انجام شده ۲ زمین به زمین‌های چمن فوتبال اضافه می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر نیز با بیان اینکه مجمع فوتبال استان به‌صورت مطلوب تشکیل و برگزار شد خاطر نشان کرد: ان‌شاءالله با این اراده‌ای که وجود دارد و نگاهی که اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر برای ارتقای فوتبال استان دارد توجه ویژه‌ای برای حل مشکلات و توسعه زیرساخت‌ها دارد. جمالی ضمن آرزوی موفقیت برای تیم ملی در جام ملت‌ها به حضور ۳ بازیکن بوشهری در ترکیب تیم ملی اشاره کرد و گفت: در بخش استعدادها ما فوران بازیکن داریم این یعنی در بخش استعدادیابی، برنامه‌ریزی برای آموزش و تیم‌های پایه باید ویژه کار کنیم. وی ادامه داد: اداره کل و هیئت فوتبال در حال حاضر تمام خوبی‌ها دارند اما انتظارات ما از هیئت فوتبال در بخش‌های مختلف برای ارتقا و توسعه این ورزش مردمی در استان هم در جای خود پیگیری می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: در این چند ماه بیشترین کمک‌های مالی به تیم‌های فوتبال استان در رده‌های مختلف

قهرمانی کاراته کا بوشهری در مسابقات نیروهای مسلح کشور

از استان بوشهر اکبر کشتگر کاراته کا بوشهری موفق به کسب نشان طلای رقابت‌های نیروهای مسلح کشور دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات کاراته انتخابی نیروهای مسلح کشور جهت اعزام به مسابقات ارتش‌های جهان (خرداد ۱۴۰۳) به میزبانی وژوئلا شهر کاراکاس در تهران

دعوت از ۲۷ بازیکن به ششمین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال نوجوانان

ششمین اردوی آمادگی تیم ملی نوجوانان هندبال جهت اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا در سال ۱۴۰۳ برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، ششمین اردوی آمادگی تیم ملی نوجوانان هندبال، جهت اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا در سال ۱۴۰۳، از ۳۰ دی تا ۵ بهمن ماه سال جاری در شهر تهران برگزار می‌شود. ۲۷ بازیکن به کوله بارانی در این اردو حضور خواهند داشت. محمد جواد میرزایی، محمد حسین یوسفی، حسین علمی خواه، امید عنایتی، متین عادل‌نشا، امیرحسین کریمی، شادمهر خسروژاد، راستین رضوانی نیا، مهدی تیموری، محمدطاهای فلاحی، رضا کتیری،

متمن زارغان، امیرسامان قاسمی، علی علی بیگی، صالح عباسی، فرهاد فتوحی، عقیل شملی، محمد بیاتی، پارسا شهابی، امیر نیک نظام، مهدی جمالی، امیرحسین پنهان‌فرد، محمد بابالادی، پارسا باباپور، احمد قنبری، علیرضا کماتی و امیرمحمد محمدرضاخانی ۲۷ بازیکنی هستند که به این اردو دعوت شده‌اند.

مهدی دهقانزاده (سرپرست)، مصطفی غلامی (مدیر فنی)، مهدی آزادمنجیری (سرمربی)، مجید پارسیانی، اله کرم استکی و سعید غیب الهی (مربی) و امید کاظمی (آسیب شناس ورزشی) کادرفنی تیم ملی هندبال نوجوانان را تشکیل می‌دهند.

واحد



مستاجر کشی با گلدان

مرد جوان، مستاجر زن خانه پندری‌اش را به خاطر سروصدا و مهمانی با ضربه گلدان کشت. به گزارش خبرنگار جام جم، جسد زن میانسالی ظهر چهارم آذر امسال در طبقه اول خانه‌اش در ساختمانی در محله خوش تهران در حالی که در تختخوابش افتاده بود، کشف شد. آثار کبودی و صدمات روی سر، صورت و نقاط مختلف بدن او وجود داشت و ۱۵ ساعت از مرگش گذشته بود. ماموران پی بردند، متقوله از شوهرش جدا شده و تنها زندگی می‌کرده است. از شوهر سابقش تحقیق کردند که مشخص شد او در قتل خراب نشده است. همچنین معلوم شد پسری که دوست فرزند صاحبخانه مقتول بوده، جسد را یافته که این پسر در تحقیقات گفت: می‌خواستم با فرشیید - پسر صاحبخانه- به مراسم سوگواری برویم که با دیدن در باز خانه چند بار صاحبخانه را صدا کردم اما وقتی جواب نداد، وارد خانه شده و با جسد زن جوان روبه‌رو شدم. ماموران قصد تحقیق از فرشیید را داشتند که او سعی کرد گوشی‌اش را مخفی کند که شک پلیس را بیشتر کرد. در بررسی گوشی او، متوجه شدند مرد جوان روش‌های از بین بردن کبودی را جست‌وجو کرده است. همچنین فیلمی از درگیری او با مقتول در گالری گوشی یافتند. فرشیید درباره این فیلم گفت: رفت و آمد به خانه مقتول زیاد بود و سروصدای مهمانی‌هایش باعث آزار همسایه‌ها شده بود. سرهمین موضوع به او اختلاف و درگیری داشتم. در ادامه با بررسی فیلم دوربین‌های مداربسته، مشخص شد یک روز قبل از قتل، مردی به خانه این زن رفته بود. هویت او شناسایی و مشخص شد از دزدان سابقه‌دار است که همان روز او قتل به اتهام سرقت دستگیر و روانه زندان شده بود. این سارق به

دعوت مرد بدهکار به میهمانی برای اجرای سناریوی قتل

ایران نوشت: اوایل آذر امسال با دریافت خبری مبنی بر کشف یک جسد در داخل سطل زباله در شرق استان تهران، موضوع در دستورکار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. سردارعلی ولی‌پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت در این باره گفت: کارآگاهان در گام نخست با مراجعه به صحنه جرم و تن پیمایی از مقتول آثار جراحی عمیق در قسمت سر و پهلو مقتول مشاهده کردند و با بررسی‌های بیشتر متوجه شدند که وی جوانی ۲۴ ساله تبعه افغانستان است. ماموران با بررسی‌های میدانی و اطلاعاتی دریافتند، فردی نیمه شب یک گونی بزرگ را داخل سطل زباله در یکی از محلات شرق استان تهران انداخته و سریع متواری شده است. در ادامه فرد دیگری از اتباع افغانستان به اداره آگاهی مراجعه و اعلام کرده که برادرش گم‌شده است و کارآگاهان پس از بررسی‌ها و نشان دادن جسد به وی دریافتند که جسد متعلق به برادر او است. برادر مقتول گفت: شب حادثه فردی با برادرم تماس گرفت و به او گفت کار مهمی پیش آمده و باید به خانه وی برود، برادرم نیز با تاکی اینترنتی از منزل خارج شد و دیگر بازنگشت. رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: کارآگاهان با استفاده از روش‌های اطلاعاتی متوجه شدند که فردی با مقتول تماس گرفته و اعلام داشته کار مهمی دارد و وی را با اصرار به منزلش در شمال شهر تهران دعوت کرده است. کارآگاهان با به‌کارگیری شیوه‌های نوین کشف جرم نشانی خانه‌ای را که مقتول رفته بود شناسایی کردند و با مراجعه به آن خانه دو نفر از افراد تبعه افغانستان را که با مقتول ارتباط خانوادگی داشتند دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: متهم اول در بازجویی اولیه اقرار داشت که مقتول از دوستان وی است و برای خوشگذرانی وی را به منزل دعوت کرده، اما در آنجا یکی از کارگران که مشغول کار بود به اشتباه می‌لگردی از دستش رها شده و به سر مقتول

کشف چک پول‌های جعلی در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از کشف اسکناس‌های تقلبی و دستگیری ۳ نفر متهم در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: ماموران انتظامی کلاتیری "۲۹ بصیرت" شهر صدرا با اقدامات پلیسی مطلع شدند افرادی اقدام به توزیع چک پول‌های جعلی در سطح شهر شیراز می‌کنند که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از شناسایی دقیق متهمان موفق شدند افراد کلاهبردار را در یکی از خیابان‌های شهر صدرا دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دهند. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه در بازرسی از متهمان، دو عدد سلاح سرد (ساتور و چاقو)، ۸۵ قطعه اسکناس ۱۰۰ هزار تومانی (۸۵ میلیون ریال) کشف شد، تصریح کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند. فرمانده انتظامی شیراز به شهروندان توصیه کرد هنگام دریافت وجه نقد دقت لازم را داشته باشند تا بتوانند اسکناس‌های اصل را از جعل تشخیص دهند.

کشف تجهیزات حفاری غیر مجاز چاه‌های کشاورزی در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از کشف تجهیزات غیرمجاز چاه‌های کشاورزی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشیید زینلی در تشریح این خبر بیان داشت: در راستای صیانت از آب‌های زیرزمینی، ماموران پاسگاه انتظامی ابرج با اقدامات فنی و تخصصی و کسب خبر موثق مطلع شدند که فردی به صورت غیرمجاز در امر حفر چاه در یکی از روستاهای این شهرستان فعالیت می‌کند که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با هماهنگی قضایی ماموران به محل اعزام و یک دستگاه آلات و تجهیزات حفاری توقیف و برای بررسی به مقر انتظامی انتقال دادند. فرمانده انتظامی مرودشت گفت: با توجه به بحران شدید آب از همشهریان تقاضا داریم در صورت اطلاع از هرگونه حفاری‌های غیرمجاز در سطح شهرستان، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

اراذل و اوباش قمه به دست در خرامه زمین گیر شد

فرمانده انتظامی خرامه از دستگیری اراذل و اوباش سابقه‌دار در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ زمان‌اله کریمی بیان کرد: در پی گزارش‌های واصله مبنی بر شرارت‌های متعدد و سلب آسایش شهروندان توسط فردی اراذل اوباش، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: متهم سابقه‌دار و به واسطه سلب آسایش عمومی و ایراد ضرب و جرح و برپایی پاتوق و فروش مواد مخدر تحت تعقیب قرار گرفت. سرهنگ کریمی افزود: با تشکیل تیم عملیاتی، محل اختفای متهم در یکی از محله‌های خرامه شناسایی و ماموران انتظامی با هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و متهم با در دست داشتن قمه در

